
 

 
Projekt pt. „Integracja cudzoziemców w Powiecie Kępińskim” finansowany ze środków rezerwy Funduszu Pracy przekazanych na realizację 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla cudzoziemców w ramach konkursu ofert „Razem możemy więcej - Pierwsza edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla cudzoziemców na lata 2022-2023” realizowany wspólnie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz 
Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie w partnerstwie z Gminą Kępno, Gminą Bralin, Gminą Perzów, Gminą Trzcinica, Gminą Łęka Opatowska, 

Gminą Rychtal 

 
 
 
 
 

„Integracja cudzoziemców w Powiecie Kępińskim” 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie przypomina i informuje, że realizuje projekt pt. „Integracja 

cudzoziemców w Powiecie Kępińskim”, który został wybrany do dofinansowania w ramach konkursu ofert pn. 

„Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2023”, 

ogłoszonego w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2025. 

W ramach projektu realizujemy m.in.: 

a. wsparcie asystenta integracyjnego; 

b. poradnictwo specjalistyczne (prawne, psychologiczne), 

c. naukę języka polskiego  

Informujemy, że prowadzimy rekrutację ciągłą i zachęcamy wszystkich cudzoziemców zamieszkujących 

Powiat Kępiński oraz sąsiednie powiaty do aktywnego udziału w realizowanych przez nas zadaniach. 

Od września uruchamiamy już ostatnią edycję kursów języka polskiego. 

 Nauka języka odbywa się w grupach podzielonych według poziomu znajomości języka i kończyć się będzie 

uzyskaniem zaświadczenia o ukończeniu kursu. Poradnictwo prawne i psychologiczne prowadzone jest w postaci 

indywidualnych spotkań i z zachowaniem pełnej dyskrecji.  

Jeśli jeszcze nie zgłosiłeś się do naszego projektu to nie zwlekaj – czekamy na Ciebie! 

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z koordynatorem projektu ze strony PCPR w Kępnie 

Panią Katarzyną Godek  ul. Sienkiewicza 26, tel.62 79 122 98 lub 536-281-321. 

 

 


